

DBB417-Yayıncılıkta Edisyon ve Redaksiyon I-Güz Dönemi-13 Hafta

Örnek Metin:

Üçüncü Bölüm

Bayan Bennet beş kızından da yardım almasına rağmen kocasından Bay Bingley in nasıl biri olduğuna dair yeterli bilgi alamadı. Çok farklı şekillerde onu sıkıştırdılar; açık sorular kurnazca tahminler ve olası şüphelerle ama Bay Bennet bütün bunları ustalıklı savuşturdu. Onlar da komşuları Leydi Lucas tan aldıkları ikinci el bilgilerle idare etmek zorunda kaldılar. Leydi Lucas in söyledikleri bir hayli tatmin ediciydi. Sir William Bay Bingley den hoşlanmıştı. Genç muhteşem yakışıklı aşırı derecede nazik birisiymiş ve tüm bunlara ek olarak bundan sonraki ilk baloya büyük bir grupla katılmaya niyet ediyormuş. Hiçbirşey bundan daha muhteşem olamazdı! Dans etmeye düşkün olmak aşık olmaya doğru atılmış kesin bir adımdı. Bay Bingley in kalbini çalmak için bunlar hoş umutlardı.

Eğer kızlardan birinin mutlu mesut bir şekilde Netherfield e yerleştiğini diğerlerinin de iyi evlilikler yaptığını görürsem başka hiçbir şey istemem dedi Bayan Bennet kocasına.

Birkaç gün sonra Bay Bingley Bay Bennet'in ziyaretine karşılık verdi ve kütüphanede on dakika kadar oturdular. Güzellikleri hakkında çok şey duyduğu genç kızları görmeyi umuyordu ama yalnızca babalarını görebilirdi. Kızlar biraz daha şanslıydılar çünkü üst kattaki pencereden mavi ceketini giymiş siyah bir ata binmiş genç adamı görebilme fırsatı bulmuşlardı. Çok geçmeden akşam yemeği daveti kendisine ulaştırıldı. Bayan Bennet muhteşem bir evsahipliği yapmaya hazırlanırken daveti erteleyen bir yanıt geldi. Bay Bingley ertesi gün şehirdışında olmak zorundaymış ve sonuç olarak bu daveti kabul etme şerefini şimdilik kabul edemeyecekmiş vs. Bayan Bennet yıkılmıştı. Daha Hertfordshire a yeni gelmişken şehirdışında ne gibi bir işi olabileceğini anlayamıyordu ve Bay Bingley in asla Netherfield e yerleşmeyeceği sürekli oradan oraya gezeceği konusunda korkuya kapılmaya başlamıştı. Leydi Lucas onun baloya getireceği büyük arkadaş grubunu almak için Londra ya gittiğini söyleyerek endişelerini biraz olsun dindirdi. Çok geçmeden de Bay Bingley baloda ona eşlik edecek on iki kadın ve yedi erkek arkadaşını getirmek için şehirdışında olduğu söylentisi yayıldı. Kızlar bu kadar çok kadını geleceğini duyunca üzüldüler ama balodan bir önceki gün Bay Bingley in Londra dan on iki kadın yerine sadece beş kızkardeşi bir yeğeni olmak üzere toplam altı kadın ile döndüğünü duyunca rahatladılar. Balo salonuna girdiklerinde sadece beş kişiydiler: Bay Bingley iki kızkardeşi büyük kızkardeşinin kocası ve başka genç bir adam. Bay Bingley iyi görümlü yakışıklı biriydi; hoş bir yüz ifadesi rahat ve doğal.

tavırları vardı Kızkaardeşleri de hoş kadınlardı ve çok şıktılar Bingley in ablasının kocası da yakışıklı ve kibar görünüyordu ama arkadaşı Bay Darcy de uzun boyu ve yakışıklılığı ile bütün bakışları üstüne toplamıştı Balo salonuna girdikten sonra bu gencin yılda on bin sterlin kazandığına dair dedikodular salonda dolaşmaya başlamıştı bile Erkekler Bay Darcy nin daha yakışıklı olduğunu; kadınlar ise yakışıklı olanın Bay Bingley olduğunu söylüyordu Gecenin ilk yarısı boyunca herkes Bay Darcy e hayranlık beslemişti ancak gecenin diğer yarısında kaba davranışları yüzünden popülaritesi söndü çünkü kibirli kendini üstün gören ve herşeye burun kıvıran biri olduğu anlaşılmıştı Derbyshire daki büyük serveti bile onun suratsız ve sevimsiz olarak görülmesini önleyememişti Artık hiç kimse onu arkadaşı Bay Bingley ile karşılaştırmaya değer görmüyordu

Bay Bingley salondaki bütün ileri gelenlere kendini tanımişti neşeli ve canayakın biriydi; her dansta dansa kalkmış balo erken bittiği için öfkelenmiş ve Netherfield de bir balo düzenlemeye söz vermişti Bu dostane özellikler sayesinde kendinden bahsettirmişti Arkadaşı ile arasında ne büyük zıtlık vardı! Bay Darcy sadece bir kere Bayan Hurst ile bir kere de Bayan Bingley ile dans etmişti Başka biri ile tanıştırılmay kabul etmemiş gecenin tamamını balo salonunda dolaşarak geçirmiş ve mütemadiyen kendi balolalarından birini anlatmıştı Karakteri ortaya çıkmıştı Dünyadaki en kibirli ve sevimsiz insanıydı ve herkes onun bir daha gelmemesini umuyordu Bay Darcy e diğ bileyenler arasında bu adamın tavır ve hareketlerine karşı duyduğu nefreti kızlarından birini küçümsemesi üzerine büsbütün şiddetlenen Bayan Bennet de vardı Elizabeth Bennet kavalyeler az olduğu için üst üste iki dansta oturmak zorunda kalmıştı Bu sırada Bay Darcy ona yakın bir yerde duruyordu Arkadaşını dansa katılmaya zorlamak için birkaç dakikalığına dansı bırakıp gelen Bingley ile Darcy arasında geçen konuşmayı genç kız işitebiliyordu

Haydi Darcy demişt Bay Bingley Dans etmelisin Bu aptal tavırla ayakta tek başın dikildiğini görmekten nefret ediyorum Dans etsen iyi olur

Kesinlikle edemem Tanımadığım kadınlarla dans etmekten nefret ettiğimi bilirsin Böyle bir davette olacak şey değil Kızkaardeşlerin nişanlı ve salonda dans etmemin ceza olmayacağı tek bir kadın bile yok

Senin kadar mızımız olamam diye bağırdı Bay Bingley Tanrım! Şerefim üzerine yemin ederim ki hayatımda bu kadar güzel kızı bir arada görmedim ve hatta gördükkerimin birçoğu da inanılmaz güzel

Salondaki tek güzel kızla SEN dans ediyorsun dedi Bay Darcy Bennet kardeşlerin en büyüğüne bakarak

Oh! Evet hayatımda gördüğüm en güzel yaratık Kardeşlerinden biri de hemen arkada oturuyor Çok hoş ve sevimli bir kız İzin verirsen ablasına sizi tanıştırmasını söyleyeyim

Hangisini kastediyorsun diye sordu Darcy ve arkasını dönerek bir an için Elizabeth'e baktı. Bakışları buluşunca gözlerini kaçırıp soğuk bir tavırla idare eder ama BENİ harekete geçirecek kadar güzel değil ve inan bana diğer erkeklerin ilgilenmediği kızlarla uğraşacak durumda değilim. Sen de arkadaşının yanına dönüp onun kahkahalarıyla eğlenen iyi edersin. Benimle boşuna vakit kaybediyorsun.

Bay Bingley arkadaşının tavsiyesini dinledi. Bay Darcy de oradan uzaklaştı geride ise kendisine karşı hiç de hoş duygular beslemeyen Elizabeth kaldı. Neşe dolu şakacı yaradılışlı bir kız olduğu için bu olayı arkadaşlarına büyük bir keyifle anlattı. O gece Bennet ailesi için iyi geçmişti. Bayan Bennet en büyük kızının Netherfield dan gelenler tarafından beğenildiğini fark etmişti. Bay Bingley onunla iki kere dans etmişti ve kızkardeşleri de ona yakınlık göstermişti. Jane'in çok sakin bir yapısı vardı ama yine de o da bu durumdan annesi kadar memnun olmuştu. Elizabeth de Jane'in sevincini paylaşıyordu. Mary de kendisinin Bay Bingley e bu çevrenin en başarılı kızı olarak tanıtıldığını duymuştu; Catherine ve Lydia ise her dansa onlara eşlik edecek birilerini bulmuşlardı ki bir baloda bundan daha fazlasını beklememeyi öğrenmişlerdi. Yaşadıkları ve ileri gelenlerinden oldukları Longbourn kasabasına bu iyi hislerle dönmüşlerdi. Eve döndüklerinde Bay Bennet hala ayaktaydı. Kitap okumaya başladığında zamanın nasıl geçtiğini anlamazdı. O akşam da büyük umutlarla gidilen balo hakkındaki dedikoduları da merak ediyordu. Aslında karısının hayalkırıklığına uğramasını umuyordu ama farklı bir hikaye dinleyeceğini anlamıştı.

Oh hayatım Bay Bennet! diyerek girdi odaya karısı. Harika bir akşam geçirdik muhteşem bir baloydu. Sizin de orada olmanızı isterdim. Jane o kadar beğenildi ki! Herkes onun güzelliğini konuşuyordu. Bay Bingley de Jane'i çok güzel buldu ve onu iki kere dansa kaldırdı! BUNU düşünün onu iki kere dansa kaldırdı! Salonda ikinci kez dansa kaldırdığı tek kız oydu. İlk başta Lucas ların kızını dansa kaldırmıştı. Onu o kızla görmek çok canımı sıktı! Ama neyse ki onu beğenmedi zaten onu hiçkimse beğenmemeli bilirsin. Sonra Bay Bingley dansa kalkan Jane'e bakıyordu. Kim olduğunu sordu gelip onunla tanıştı ve sonraki iki dansa onu kaldırdı. Sonra üçüncü dansı Bayan King ile dördüncü dansı Maria Lucas ile beşinci dans tekrar Jane ile sonraki iki dansı da Lizzy ve BOULANGER ile yaptı.

Keşke BANA biraz acısaydı daha az dans ederdi diye bağırdı kocası sabırsızca. Tanrı aşkına kimlerle dansa kalktığını anlatma artık. Ne dansa kalktığı kızlar ne de dansa ayağını burkmasıyla ilgilenmiyorum!

Oh hayatım bu adamdan çok hoşlandım. Gerçekten çok yakışıklı. Kızkardeşleri de nazik kızlar. Hayatımda onların elbiseleri kadar şık elbiseler görmedim. Bayan Hurst ün elbisesindeki dantel...

Bay Bennet tekrar karısının sözünü keserek kesinlikle kıyafetlerin nasıl olduğunu

dinlemeyeceğini söyledi Bayan Bennet konuya başka nereden gireceğini düşündükten sonra acı içinde ve biraz da abartarak Bay Darcy nin kabalığında bahsetti

Ama emin olun ki diye ekledi ONUN hoşuna gitmemekle Lizzy hiçbirsey kaybetmez çünkü bu adam dünyanın en uyumsuz ve kibirli adamı Öyle burnu havada ve kibirli ki katlanmak mümkün değil! Bir oraya gitti bir buraya kendini çok büyük görüyor! Kızlardan hiçbiri dans edilecek kadar güzel değilmiş! Orada olmanızı isterdim hayatım ona haddini bildirirdiniz Bu adamdan nefret ettim resmen